
UCHWAŁA Nr XLIV/254/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 7 grudnia 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm 1), w związku art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, ze zm  2) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.
Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 2.850.000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu  budżetu  gminy  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  wyemitowanych 
obligacji. 

§ 2.
Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu w postaci weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową oraz złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie 
z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r .Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz, 
664 ze zm).

§ 3.
Spłata kredytu nastąpi w latach 2010-2019.

§ 4.
Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz 
wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. 
U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r.Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420
2 Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008r Nr 180, poz. 1112, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009r. Dz. U. Nr 19. poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666



UZASADNIENIE
Do uchwały Nr XLIV/254/2009 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.850.000 zł.

W budżecie gminy Chocianów na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/186/2008 
z dnia 30 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chocianów na 2009 rok 
(zmienionej Uchwałą Nr XXIX/196/09 z dnia 26 lutego 2009r., Uchwałą nr XXXI/205/2009r 
z dnia 3 kwietnia 2009r.,) Uchwałą Nr XXXII/211/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r - Rada 
Miejska uchwaliła jako źródło pokrycia deficytu oraz spłaty z tytułu rozchodów budżetu 
gminy, przychody z pożyczek i kredytów w wysokości 3.780.000 zł.

Dla zrównoważenia wykonania budżetu na dzisiejszy dzień niezbędnym jest 
zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.850.000 zł. (oraz pożyczki z 
WFOŚiGW w wys. 262.600 zł)
Planowana spłata  kredytu  mieści  się  w prognozie  kwoty długu i  spłat  na 2010 rok i  lata 
następne i następować będzie od 2010 do 2019 roku.


